

Press Release

2024年8月23日 株式会社モバイルファクトリー

「駅メモ!」初のオフラインイベント 「Memories Fan Meeting 2025」開催決定!

株式会社モバイルファクトリー(本社:東京都品川区、代表取締役:宮嶌 裕二)は、配信中の位置情報連動型ゲーム「ステーションメモリーズ!(略称:「駅メモ!」)」において、初のオフラインイベント「Memories Fan Meeting 2025」を開催します。また、2024年8月23日(金)15:00よりゲーム内において最速先行チケット抽選の応募を開始します。



2025.1.12 回 昼・夜2公演開催 会場:イイノホール

© 2014 駅メモ!プロジェクト

■概要

「駅メモ!」10周年を記念して、オフラインイベント「Memories Fan Meeting 2025」を開催します。 豪華声優陣をゲストにお迎えし、トークやクイズコーナー、イベントオリジナルシナリオの朗読劇などさま ざまな企画を実施します。また、今回のイベントにあわせ、描き下ろしイラストによる記念グッズの販売な どを予定しています。

■詳細

開催日

2025年1月12日(日) 昼の部:13:30開演/夜の部:17:30開演

会場

イイノホール(東京都千代田区内幸町2-1-1 飯野ビルディング4階)

チケット(税込)

前方5列保証指定席(限定特典付) ¥8,800 一般指定席(限定特典付) ¥7,300 一般指定席 ¥5,800



出演声優(五十音順)

昼の部 :会沢紗弥(メロ役)、香里有佐(ルナ役)、富田美憂(いろは役)、柳原かなこ(みろく役)、

山田麻莉奈 (しいら役)

夜の部 : 内田秀(なな役)、黒木ほの香(しぐれ役)、香里有佐(ルナ役)、日向未南(さや役)、

柳原かなこ(みろく役)

両部司会:ブリドカットセーラ恵美(のぞみ役)

※今後の情勢やその他主催者の判断により、開催中止や、登壇者などの内容は予告なく変更になる場合がございます。



















© 2014 駅メモ!プロジェクト

イベントの詳細、チケットやグッズの詳細等はゲーム内のお知らせ、または<u>ティザーサイト Memories Fan Meeting 2025</u>をご確認ください。

■「駅メモ!」について

「駅メモ!」は、各アプリストアやWebブラウザ向けに提供されている位置情報連動型ゲームです。 全国9,000ヶ所以上ある鉄道駅を対象に、おでかけ記録や称号集めなど、色々な楽しみ方ができます。 簡単操作で手軽にプレイでき、通勤・通学でのご利用はもちろん、旅行や出張のお供として楽しめます。



タイトル	ステーションメモリーズ!(略称:駅メモ!)
ジャンル	位置情報連動型ゲーム
配信先	App Store / Google Play / コロプラ
価 格	基本無料(アイテム型課金)
公式サイト	https://ekimemo.com/

■会社概要

商号	株式会社モバイルファクトリー(東証スタンダード 3912)
所在地	東京都品川区東五反田5-22-33 TK池田山ビル 2階
代表者	代表取締役 宮嶌 裕二
事業内容	モバイルゲーム事業(位置ゲーム)、コンテンツ事業
URL	https://www.mobilefactory.jp/

※位置ゲームの「App Store / Google Play」への配信は子会社である株式会社ジーワンダッシュが行っています。

<報道関係者様からのお問い合わせ先>

株式会社モバイルファクトリー 広報担当 MAIL: press@mfac.jp

※記載されている会社名、ロゴマーク、製品名などは、各社の登録商標または商標です。

※本書面に掲載された画像およびテキストの無断転用を禁じます。